

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2022

Data e hora de abertura: 13/06/2022 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suplementos para informática limpeza e higienização) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAIS		A.A.C.ROCHA - ME		C.SOUZA BATISTA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	ALMOFADA P/CARIMBO DE FELTRO, EM ESTOJO PLÁSTICO, C/TINTA NA COR AZUL MED. 1,4X38CM.	UND.	05	5,99	29,95	6,35	31,75	7,00	35,00						
02	ESTILETE CORPO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, LÂMINA ESTREITA DE 9 MM. EM AÇO, COM TRAVA	UND.	04	2,48	9,92	2,99	11,96	3,90	15,60						
03	FITA ADESIVA GOMADA TRANSPARENTE ROLO MEDINDO 12MM X 45MM.	UND.	10	2,49	24,90	3,00	30,00	3,45	34,50						
04	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, NIQUELADO, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX.	20	4,99	99,80	5,45	109,00	5,60	112,00						
TOTAL				15,95	164,57	17,79	182,71	19,95	197,10						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 16/05/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.288, de data 19/05/2022 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. de Moraes-Me, com o valor de R\$ 9.003,11 (nove mil e três reais e onze centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE									
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE									

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2022

Data e hora de abertura: 13/06/2022 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suplementos para informática limpeza e higienização) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAIS		A.A.C.ROCHA - ME		C.SOUZA BATISTA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
05	PERFURADOR P/PAPEL DE 2 FUROS EM FERRO, CAPACID. P/ATÉ 50FLS.	UND.	01	38,95	38,95	40,00	40,00	40,00	40,00						
06	TESOURA DE USO GERAL, MEDINDO 21,3 CM. LÂMINA EM AÇO INOX, CABO POLIPROPILENO.	UND.	01	17,25	17,25	19,00	19,00	19,90	19,90						
07	PAPEL A4 CX. C/ 10 RESMAS DE 500 FLS.	CX.	10	244,90	2.449,00	268,00	2.680,00	265,00	2.650,00						
08	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM 200X280 CX. C/ 8 RESMAS	CX.	01	254,00	254,00	271,00	271,00	280,00	280,00						
09	PAPEL PARDO 80 G. 60CM. X 165 M. TIPO MADEIRA	FLS.	500	0,59	295,00	0,65	325,00	0,75	375,00						
10	PINCEL ATÔMICO GROSSO CX. C/12 UND. CORES VARIADAS	CX.	11	17,99	197,89	19,00	209,00	21,00	231,00						
TOTAL				573,68	3.252,09	617,65	3.544,00	626,65	3.595,90						

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 16/05/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.288, de data 19/05/2022 classificamos *pelo critério de menor preço por item* a empresa: F.D.C. de Moraes-Me, com o valor de R\$ 9.003,11 (nove mil e três reais e onze centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL

CONFERIR CONVITE

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2022

Data e hora de abertura: 13/06/2022 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suplementos para informática limpeza e higienização) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAIS		A.A.C.ROCHA - ME		C.SOUZA BATISTA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
11	LÁPIS PRETO Nº 2 COM 144 UNIDADES	CX.	4	34,95	139,80	36,00	144,00	38,00	152,00						
12	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS	FLS.	100	0,59	59,00	0,70	70,00	0,70	70,00						
13	PAPEL MICROONDULADO 50X80 CM.	FLS.	50	1,49	74,50	1,65	82,50	1,90	95,00						
14	COLA DE ISOPOR BRANCA 40GR. CX. C/ 12 UNIDADES	CX.	5	29,99	149,95	32,00	160,00	33,00	165,00						
15	TINTA ORIGINAL, GENOINO P/IMPRES. EPSON L375 KIT C/04 CORES(VERMELHO/AZUL/PRETO/AMAR.	KIT.	2	89,95	179,90	145,00	290,00	95,00	190,00						
16	TINTA ORIGINAL, GENOINO P/IMPRES. EPSON L4150 KIT C/04 CORES(VERMELHO/AZUL/PRETO/AMAR.	KIT.	2	89,95	179,90	145,00	290,00	95,00	190,00						
17	REABASTECEDOR PARA PINCEL, QUADRO BRANCO 500 ML. NAS CORES AZUL, VERMELHO E PRETO.	KIT.	4	54,00	216,00	64,00	256,00	60,00	240,00						
18	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER-MOD: DCP 5652DN	UND.	2	64,98	129,96	65,90	131,80	78,00	156,00						
19	RODO PLÁSTICO COM CABO DE 40 CM.	DZ.	1	60,00	60,00	65,00	65,00	68,00	68,00						
20	PANO DE CHÃO FLANELADO 42X70 CM.	UND.	150	2,99	448,50	3,45	517,50	3,40	510,00						
21	BOLA DE VOLEIBOL PROFISSIONAL MICRO FIBRA 18 MALHAS	UND.	05	79,98	399,90	81,50	407,50	85,00	425,00						
TOTAL				508,87	2.037,41	640,20	2.414,30	558,00	2.261,00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 16/05/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.288, de data 19/05/2022 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. de Moraes-Me, com o valor de R\$ 9.003,11 (nove mil e três reais e onze centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2022

Data e hora de abertura: 13/06/2022 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suplementos para informática limpeza e higienização) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAIS		A.A.C.ROCHA – ME		C.SOUZA BATISTA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
22	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 CX. COM 40 UND.	CX.	8	44,90	359,20	48,00	384,00	50,00	400,00						
23	FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL 12 MM X 30 M PCT. COM 6 UNIDADES	PCT.	8	39,00	312,00	42,00	336,00	45,00	360,00						
24	FITA DECORATIVA LISA EM RL. CORES VARIADAS TAM. 16MM. X 50 M.	UND.	7	38,90	272,30	40,00	280,00	44,00	308,00						
25	COLA COLORIDA 25G. COM GLITER CX. COM 06 CORES VARIADAS	CX.	3	21,99	65,97	23,50	70,50	24,00	72,00						
26	ALGODÃO BOLA COLORIDA 50 G. COM 24 PCT.	CX.	6	24,90	149,40	26,00	156,00	27,00	162,00						
27	PALITO PARA PICOLÉ ARTESANATO PONTA REDONDA COM 11,5 CM. PCT. COM 1.000 UND.	UND.	30	0,49	14,70	0,55	16,50	0,75	22,50						
28	LANTEJOUAS PARA DECORAÇÃO EM GERAL NAS CORES VARIADAS 06 MM. PCT. C/1000 UND.	DZ.	03	58,99	176,97	60,00	180,00	65,00	195,00						
29	PAPEL CARTÃO FOSCO 240 G. AZUL ESCURO	DZ.	04	39,95	159,80	43,00	172,00	44,00	176,00						
30	COPO DESCARTÁVEL CONTENDO 2500 COPOS CX. C/ 25X100 - 180 ML.	CX.	03	79,90	239,70	83,00	249,00	85,00	255,00						
31	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L 3250 HI-FI TANQUE DE TINTA	CX.	1	1.799,00	1.799,00	1.945,00	1.945,00	1.900,00	1.900,00						
TOTAL				2.148,02	3.549,04	2.311,05	3.789,00	2.284,75	3.850,50						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 16/05/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.288, de data 19/05/2022 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: F.D.C. de Morais-Me, com o valor de R\$ 9.003,11 (nove mil e três reais e onze centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							